

Langile kod.	Egitura	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontratu mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Langileen urteko gordina	Bestelakoak	Gizarte Seg.	Elkarkidetza	Guztira
Cod. Empleado	Estructura	Cod. puesto	Descripción puesto	Tipo contrato	Grupo clasif.	Nivel retributivo	Retribución bruta	Otros	Seg. Social	Elkarkidetza	Total
KABIA	01 01	001	Gerentea/ Gerenta	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A1	28	79.483	295	12.782	1.803	94.363
KABIA	01 02	002	G.T. Ekonomilaria / T.S. Economista	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	A1	24	60.279	295	15.604	1.803	77.981
KABIA	01 01	004	G.T. Juridikoa / T.S. Juridiko(a)	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	A1	24	47.848	295	15.413	1.803	65.359
KABIA	01 02	003	Administraria / Administrativo(a)	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	C1	16	31.115	295	10.248	1.208	42.866
KABIA	01 02	011	Arkitekto teknikoa / Arquitecto(a) técnico(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	22	44.981	295	14.682	1.472	61.431
KABIA	01 03	005	Pertsonen kudeaketaren arduraduna / Responsable de gestión de personas	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	24	58.750	295	15.617	1.803	76.465
KABIA	01 02	044	Administraria / Administrativo(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	30.680	295	10.062	1.208	42.245
KABIA	01 03	009 1	Administraria / Administrativo(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	30.680	295	10.030	1.208	42.213
KABIA	01 03	009 2	Administraria / Administrativo(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	30.680	295	9.346	1.208	41.529
KABIA	03 06	012	Ekonomia arloko ET/ TM del área económica	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C1	17	46.916	295	15.166	1.208	63.585
KABIA	04 06	023	Arduraduna/ Responsable	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	26	69.654	295	12.929	1.208	84.085
KABIA	01 03	010	Pertsonen kudeaketaren teknikaria / Técnico(a) de gestión de personas	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	40.978	295	13.359	1.208	55.840
KABIA	02 06	006	Asistentzia zerbitzuko teknikaria /Téc. Servicio asistencial	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	17	55.469	295	15.779	1.208	72.751
KABIA	03 06	012	Administrari laguntzailea / Auxiliar administrativo(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	35.276	295	11.711	1.208	48.489
KABIA	09 06	062	Arduraduna/ Responsable	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	27	61.335	295	15.704	1.208	78.542
KABIA			Kontratazio arloko arduraduna	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	A1	24	30.863	147	7.987	902	39.899
KABIA			G.T. Juridikoa / T.S. Juridiko(a)	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	A1	24	23.924	147	7.706	902	32.679
KABIA			Goi mailako teknikaria (IKT arloa)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	24	23.924	147	7.691	900	32.663
KABIA			Administraria / Administrativo(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	30.680	295	7.706	902	39.583
KABIA			Administraria / Administrativo(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	30.680	295	10.062	1.208	42.245
KABIA			Administraria / Administrativo(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	30.680	295	10.062	1.208	42.245
KABIA	02 08	008	Sukaldaria/ Cocinero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	9	36.480	295	11.908	1.208	49.891
KABIA	03 06	013	Hirugarren Adineko Zentroen arduraduna/ Responsable de Centros para la Tercera Edad	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	17	52.852	295	15.679	1.208	70.034
KABIA	09 06	065	Administraria / Administrativo(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	13	35.884	295	11.556	1.208	48.942
KABIA	03 07	014	Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	12	37.775	295	12.316	1.208	51.594
KABIA	03 07	015	Gaueko klinika Laguntzailea/ Auxiliar clinica noche	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	12	47.477	295	15.377	1.208	64.357
KABIA	03 08	016	Sukaldaria/ Cocinero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	12	34.385	295	11.491	1.208	47.379
KABIA	03 08	017	Sukaldaria/ Cocinero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	12	38.489	295	12.979	1.208	52.970
KABIA	03 08	018	Sukaldari laguntzailea/ Auxiliar de cocina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	10	35.468	295	11.520	1.208	48.491
KABIA	03 08	019	Sukaldari laguntzailea/ Auxiliar de cocina	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	E	10	34.298	295	11.294	1.208	47.094
KABIA	03 08	020	Ikuzlea / Lavandero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	9	34.506	295	11.982	1.208	47.991
KABIA	03 08	021	Txandagilea/ Correturero	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	9	32.286	295	11.982	1.208	45.771
KABIA	03 08	022 1	Garbitzailea/ Limpiador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	31.520	295	9.533	1.208	42.556
KABIA	03 08	022 2	Garbitzailea/ Limpiador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	31.402	295	10.604	1.208	43.509
KABIA	03 08	022 3	Garbitzailea/ Limpiador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	31.476	295	9.533	1.208	42.512
KABIA	03 08	022 4	Garbitzailea/ Limpiador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	30.762	295	9.533	1.208	41.798
KABIA	04 06	024	Koordinatzailea / Coordinador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	26	61.235	295	15.779	1.208	78.517
KABIA	04 06	025	Gainbegiralea/ Supervisor(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	22	43.932	295	12.322	1.208	57.757
KABIA	04 06	026	Administraria / Administrativo(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	17	36.244	295	11.699	1.208	49.445
KABIA	04 06	027	Atezaina/ Portero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	13	32.415	295	10.615	1.208	44.533
KABIA	04 07	028	Erizaintza zerbitzuaren burua / Jefe (a) servicio enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	47.833	295	15.561	1.208	64.896
KABIA	04 07	029 1	Erizaina/ Enfermero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	39.953	295	10.681	1.208	52.136
KABIA	04 07	029 2	Erizaina/ Enfermero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	39.916	295	13.005	1.208	54.424
KABIA	04 07	029 3	Erizaina/ Enfermero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	23.287	295	7.892	1.208	32.681
KABIA	04 07	030 1	Solairuetako arduraduna/ Responsable de planta	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	35.753	295	11.678	1.208	48.934
KABIA	04 07	030 2	Solairuetako arduraduna/ Responsable de planta	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	35.986	295	11.801	1.208	49.289
KABIA	04 07	030 3	Solairuetako arduraduna/ Responsable de planta	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	35.456	295	3.455	1.208	40.413
KABIA	04 07	031 1	Klinika Laguntzailea/ Auxiliar de clinica	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	31.407	295	10.307	1.208	43.217
KABIA	04 07	031 2	Klinika Laguntzailea/ Auxiliar de clinica	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	27.163	295	8.275	1.208	36.941
KABIA	04 08	032	Sukaldaria/ Cocinero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	17	27.415	295	9.378	1.208	38.296
KABIA	04 08	033	Mantentze-teknikaria/ Técnico(a) de mantenimiento	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	13	29.675	295	12.779	1.208	43.957
KABIA	04 08	035 1	Garbitzailea/ Limpiador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	28.402	295	9.938	1.208	39.843
KABIA	04 08	035 2	Garbitzailea/ Limpiador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	28.169	295	9.859	1.208	39.531
KABIA	05 06	036	Gerentea/ Gerenta	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	26	75.160	295	15.704	1.208	92.367
KABIA	05 06	037	Psikologoa (%27)/ Dinam. Sozio-kulturala (%48) /Psicologo (27%) Dinam. socio-cult. (48%)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	21	29.539	295	9.399	1.208	40.441
KABIA	05 06	038	Gizarte. langi (%48). Dinam. Sozio-kulturala (%52) /Trabaj. social (48%). Dinam. socio-cult. (52%)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	44.079	295	14.451	1.208	60.033
KABIA	05 06	039	Administraria / Administrativo(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	18	39.956	295	12.850	1.208	54.309
KABIA	05 07	040	EDU / A.T.S	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	23	48.429	295	15.689	1.208	65.621

Langile kod.	Egitura	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontratu mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Langileen urteko gordina	Bestelakoak	Gizarte Seg.	Elkarkidetza	Guztira
Cod. Empleado	Estructura	Cod. puesto	Descripción puesto	Tipo contrato	Grupo clasif.	Nivel retributivo	Retribución bruta	Otros	Seg. Social	Elkarkidetza	Total
KABIA	05 07	041	EDU / A.T.S (%80)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	20	49.084	295	15.767	1.208	66.354
KABIA	05 07	042 1	Gaueko klinika Laguntzailea/ Auxiliari clinica noche	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	42.983	295	13.910	1.208	58.396
KABIA	05 07	042 2	Gaueko klinika Laguntzailea/ Auxiliari clinica noche	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	42.983	295	13.960	1.208	58.446
KABIA	05 07	043 1	Eguneko klinika laguntzailea/ Auxiliari clinica de día	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	38.862	295	9.877	1.208	50.242
KABIA	05 07	043 2	Eguneko klinika laguntzailea/ Auxiliari clinica de día	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	38.862	295	9.877	1.208	50.242
KABIA	05 07	043 3	Eguneko klinika laguntzailea/ Auxiliari clinica de día	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	19.245	295	4.363	1.208	25.110
KABIA	05 07	043 4	Eguneko klinika laguntzailea/ Auxiliari clinica de día	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	38.862	295	9.877	1.208	50.242
KABIA	05 07	043 5	Eguneko klinika laguntzailea/ Auxiliari clinica de día	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	38.862	295	9.877	1.208	50.242
KABIA	05 07	043 6	Eguneko klinika laguntzailea/ Auxiliari clinica de día	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	38.862	295	9.877	1.208	50.242
KABIA	07 07	051 1	Gaueko laguntzailea/ Auxiliari noche	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	37.228	295	12.100	1.208	50.831
KABIA	07 07	051 2	Gaueko laguntzailea/ Auxiliari noche	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	37.228	295	12.100	1.208	50.831
KABIA	07 07	051 3	Gaueko laguntzailea/ Auxiliari noche	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	37.228	295	12.100	1.208	50.831
KABIA	07 07	051 4	Gaueko laguntzailea/ Auxiliari noche	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	37.228	295	12.144	1.208	50.875
KABIA	07 07	050	Erizaina/ Enfermero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	43.971	295	14.417	1.208	59.890
KABIA	07 07	052	Garbitzailea/ Limpiador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	29.774	295	9.792	1.208	41.069
KABIA	06 06	045	Laguntza zerbitzuen koordinatzailea / Coordinador(a) de servicios asistenciales	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	22	54.182	295	12.897	1.208	68.581
KABIA	0607	046 1	Erizaina/ Enfermero(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	20	41.993	295	13.647	1.208	57.143
KABIA	0607	046 2	Erizaina/ Enfermero(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	20	43.399	295	14.239	1.208	59.141
KABIA	0607	046 3	Erizaina/ Enfermero(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	20	46.288	295	12.264	1.208	60.055
KABIA	0607	047 1	Soziosanitario laguntzailea / Auxiliari sociosanitario	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2	14	37.511	295	10.023	1.208	49.037
KABIA	0607	047 2	Soziosanitario laguntzailea / Auxiliari sociosanitario	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2	14	37.511	295	10.023	1.208	49.037
KABIA	06 08	048 1	Sukaldari laguntzailea/ Auxiliari de cocina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	16	34.736	295	10.969	1.208	47.207
KABIA	06 08	048 2	Sukaldari laguntzailea/ Auxiliari de cocina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	16	37.389	295	9.992	1.208	48.884
KABIA	06 08	049	Garbitzailea/ Limpiador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	13	28.654	295	7.733	1.208	37.891
KABIA	09 06	063	Koordinatzaile-Gizarte langilea / Asistente(a) social	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	22	60.987	295	15.704	1.208	78.194
KABIA	09 07	067	Erizain asistentziala / Enfermero(a) asistencial	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	46.076	295	15.095	1.208	62.674
KABIA	09 07	068 1	Erizaina/ Enfermero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	58.328	295	15.081	1.208	74.911
KABIA	09 07	068 2	Erizaina/ Enfermero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	34.879	295	12.215	1.208	48.598
KABIA	09 07	068 3	Erizaina/ Enfermero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	49.543	295	13.049	1.208	64.095
KABIA	09 07	068 4	Erizaina/ Enfermero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	38.306	295	13.120	1.208	52.929
KABIA	09 07	071	Aisialdiko monitorea / Monitor(a) de tiempo libre	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	13	33.332	295	11.056	1.208	45.891
KABIA	09 06	064	Administratzaile arduraduna / Responsable de administración	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	17	43.858	295	14.153	1.208	59.514
KABIA	09 08	072	Zerbitzu orokorretako arduraduna / Responsable de servicios generales	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	17	41.686	295	13.650	1.208	56.838
KABIA	09 07	070 1	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	35.195	295	11.523	1.208	48.221
KABIA	09 07	070 2	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	30.195	295	9.906	1.208	41.604
KABIA	09 07	070 3	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	30.195	295	9.906	1.208	41.604
KABIA	09 07	070 4	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	8.610	295	3.227	1.208	13.340
KABIA	09 07	070 5	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	32.849	295	9.871	1.208	44.223
KABIA	09 07	070 6	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	23.044	295	7.646	1.208	32.193
KABIA	09 07	070 7	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	34.442	295	11.286	1.208	47.230
KABIA	09 07	070 8	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	29.664	295	9.374	1.208	40.541
KABIA	09 07	070 9	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	34.442	295	11.367	1.208	47.312
KABIA	09 07	070 10	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	8.610	295	3.236	1.208	13.349
KABIA	09 07	070 11	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	22.248	295	7.035	1.208	30.786
KABIA	09 07	070 12	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	30.195	295	10.410	1.208	42.108
KABIA	09 07	070 13	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	34.972	295	7.167	1.208	43.642
KABIA	09 07	070 14	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	23.044	295	7.407	1.208	31.955
KABIA	09 07	070 15	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	33.911	295	4.286	1.208	39.699
KABIA	09 07	070 16	Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	33.911	295	11.090	1.208	46.503
KABIA			Zaintzailea / Cuidador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	34.442	295	11.265	1.208	47.209
KABIA	09 08	074	Sukalde arduraduna / Responsable de cocina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	13	31.194	295	10.333	1.208	43.030
KABIA	09 08	073	Mantenimenduko arduraduna / Responsable de mantenimiento	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	13	37.564	295	14.397	1.208	53.464
KABIA	09 07	069 1	Solairuetako arduraduna/ Responsable de planta	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	10.458	295	3.813	1.208	15.775
KABIA	09 07	069 2	Solairuetako arduraduna/ Responsable de planta	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	39.403	295	11.265	1.208	52.171
KABIA	09 07	069 3	Solairuetako arduraduna/ Responsable de planta	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	39.403	295	12.924	1.208	53.829
KABIA	09 07	069 4	Solairuetako arduraduna/ Responsable de planta	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	39.403	295	11.265	1.208	52.171
KABIA	09 07	069 5	Solairuetako arduraduna/ Responsable de planta	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	37.811	295	12.821	1.208	52.134
KABIA			Solairuetako arduraduna/ Responsable de planta	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	39.934	295	13.030	1.208	54.467
KABIA	09 08	075	Garbitzailea/ Limpiador(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	24.402	295	8.202	1.208	34.107

Langile kod.	Egitura	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontratu mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Langileen urteko gordina	Bestelakoak	Gizarte Seg.	Elkarkidetza	Guztira
Cod. Empleado	Estructura	Cod. puesto	Descripción puesto	Tipo contrato	Grupo clasif.	Nivel retributivo	Retribución bruta	Otros	Seg. Social	Elkarkidetza	Total
KABIA	09 06	066	Harreralaria/ Recepcionista	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	9	28.057	295	7.305	1.208	36.865
KABIA	08 06	053	Gizarte langilea / Asistente(a) social	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	22	55.373	295	12.853	1.208	69.729
KABIA	08 07	055	Erizain koordinatzailea / Coordinador(a) de enfermería	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	A2	20	43.449	295	14.198	1.208	59.149
KABIA	08 07	056 1	Erizaina/ Enfermero(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	19	19.828	295	5.896	1.208	27.228
KABIA	08 07	056 2	Erizaina/ Enfermero(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	19	20.022	295	6.331	1.208	27.856
KABIA	08 07	056 3	Erizaina/ Enfermero(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	19	25.506	295	8.049	1.208	35.058
KABIA	08 07	056 4	Erizaina/ Enfermero(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	19	21.167	295	5.951	1.208	28.620
KABIA	08 07		Erizaina/ Enfermero(a)	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	A2	19	19.055	295	3.941	1.208	24.498
KABIA	08 06	054	Administraria / Administrativo(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C1	19	32.319	295	10.440	1.208	44.262
KABIA	08 07	059	Aisialdirako monitorea / Monitor(a) de tiempo libre	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C1	19	30.592	295	8.307	1.208	40.402
KABIA	08 07	058	Eguneko klinika laguntzailea/ Auxiliar clínica de día	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2	16	39.719	295	10.606	1.208	51.828
KABIA	08 07	057 1	Gaueko klinika laguntzailea/ Auxiliar clínica noche	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2	16	43.788	295	11.659	1.208	56.949
KABIA	08 07	057 2	Gaueko klinika laguntzailea/ Auxiliar clínica noche	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2	16	45.325	295	11.758	-	57.378
KABIA	08 08	061 1	Garbitzailea/ Limpiador(a)	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	E	11	32.147	295	9.220	-	41.661
KABIA	08 08	061 2	Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	11	29.243	295	9.220	1.208	39.966
KABIA			Administraria / Administrativo(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C	11	35.551	295	11.362	1.010	48.218
KABIA			Tek. Geriatra / Tec. Geriatria	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	B	11	38.507	295	10.163	1.209	50.174
KABIA			Laguntzailea / Auxiliar	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	B	9	33.953	295	8.948	1.010	44.206
KABIA			Laguntzailea / Auxiliar	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	D	9	33.953	295	8.948	1.010	44.206
KABIA			Laguntzailea / Auxiliar	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	D	9	42.134	295	10.751	1.010	54.189
KABIA			Laguntzailea / Auxiliar	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	D	9	33.953	295	8.948	1.010	44.206
KABIA			Laguntzailea / Auxiliar	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	D	9	32.868	295	8.670	1.010	42.842
KABIA			Egoitza-buru / Jefe(a) de residencia	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2		46.774	221	11.429	1.384	59.808
KABIA			Erizaina/ Enfermero(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2		6.012	221	9.469	1.130	16.832
KABIA			Erizaina/ Enfermero(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2		40.508	221	9.003	1.130	50.862
KABIA			Laguntzailea / Auxiliar	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2		28.489	221	9.282	775	38.766
KABIA			Laguntzailea / Auxiliar	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2		28.489	221	7.607	775	37.091
KABIA			Laguntzailea / Auxiliar	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2		28.489	221	7.607	775	37.091
KABIA			Laguntzailea / Auxiliar	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2		28.489	221	7.607	775	37.091
KABIA			Laguntzailea / Auxiliar	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2		28.886	221	7.713	775	37.594
KABIA			Laguntzailea / Auxiliar	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2		26.106	221	8.615	775	35.717
KABIA			Laguntzailea / Auxiliar	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2		29.496	221	7.875	927	38.519
KABIA			Laguntzailea / Auxiliar	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2		29.496	221	7.875	927	38.519
KABIA			Laguntzailea / Auxiliar	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2		23.724	221	7.829	775	32.549
KABIA			Laguntzailea / Auxiliar	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2		26.168	221	8.635	775	35.799
KABIA			Operarioa (zaindaria)/ operario (celador)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E		22.343	221	7.373	775	30.712
KABIA			Operarioa (zaindaria)/ operario (celador)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E		23.045	221	7.605	775	31.646
KABIA			Administraria / Administrativo(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	23.010	221	7.547	1.206	31.984
KABIA			Gizarte langilea / Asistente(a) social	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	22	32.080	221	8.267	1.130	41.698
KABIA			Mantentze-teknikaria/ Técnico(a) de mantenimiento	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	21.809	221	9.391	775	32.196
KABIA			Administraria / Administrativo(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C1		29.913	221	8.454	542	39.130
KABIA			Administraria / Administrativo(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C1		29.913	221	8.454	542	39.130
KABIA			Administraria / Administrativo(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C1		29.913	221	8.454	542	39.130
KABIA			Administraria / Administrativo(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C1		29.913	221	8.454	542	39.130
KABIA			Administrari laguntzailea / Auxiliar administrativo(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2		25.756	221	6.814	793	33.584
KABIA			Administrari laguntzailea / Auxiliar administrativo(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2		25.756	221	6.814	793	33.584
KABIA			Harreragile laguntzailea / Auxiliar recepcionista	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	8	25.687	221	6.125	793	32.827
KABIA			Gizarte langilea / Asistente(a) social	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	14	32.021	221	8.811	1.091	42.144
KABIA			Gizarte langilea / Asistente(a) social	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	14	32.021	221	8.811	1.091	42.144
KABIA			Gizarte langilea / Asistente(a) social	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	14	32.021	221	8.811	1.091	42.144
KABIA			Gizarte langilea / Asistente(a) social	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	14	32.021	221	8.811	1.091	42.144
KABIA			Teknikari soziosanitarioa / tecnico sociosanitaric	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	14	24.522	221	8.643	496	33.883
KABIA			Teknikari soziosanitarioa / tecnico sociosanitaric	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	14	24.522	221	8.643	496	33.883
KABIA			Teknikari soziosanitarioa / tecnico sociosanitaric	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	14	24.522	221	8.643	496	33.883
KABIA			Teknikari soziosanitarioa / tecnico sociosanitaric	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	14	24.522	221	8.643	496	33.883
KABIA			Teknikari soziosanitarioa / tecnico sociosanitaric	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A2	14	24.522	221	8.643	496	33.883
KABIA			KIUBeko arduraduna / Responsable OMIC	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C1	13	30.733	221	8.131	949	40.034
KABIA			Solairuetako arduraduna/ Responsable de planta	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C2	11	27.407	221	7.224	793	35.646

[illegible]

Langile kod.	Egitura	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontratu mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Langileen urteko gordina	Bestelakoak	Gizarte Seg.	Elkarkidetzatza	Guztira
Cod. Empleado	Estructura	Cod. puesto	Descripción puesto	Tipo contrato	Grupo clasif.	Nivel retributivo	Retribución bruta	Otros	Seg. Social	Elkarkidetzatza	Total
KABIA			Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	7	14.482	221	4.318	366	19.388
KABIA			Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	7	14.482	221	4.318	366	19.388
KABIA			Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	7	14.482	221	4.318	366	19.388
KABIA			Mantentze-teknikaria/ Técnico(a) de mantenimiento	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)			21.809	221	9.391	775	32.196
KABIA			Gerentea/ Gerente	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A1	24	56.994	221	9.640	1.417	68.272
KABIA			Administrazio teknikaria / Técnico(a) de administración	Lan-kontratua/ Contrato laboral			40.587	294	11.005	-	51.886
KABIA			Erizain laguntzaile gainbegiralea 1 / Supervisor(a) de auxiliar de enfermería 1	Lan-kontratua/ Contrato laboral			56.243	294	14.787	1.056	72.380
KABIA			Erizain laguntzaile gainbegiralea 2 / Supervisor(a) de auxiliar de enfermería 2	Lan-kontratua/ Contrato laboral			43.226	294	11.660	1.056	56.235
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			32.880	294	8.771	-	41.944
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			29.588	294	8.821	-	38.703
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			37.878	294	10.096	1.056	49.324
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			32.880	294	8.771	-	41.944
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			34.444	294	9.126	1.056	44.921
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			36.733	294	9.773	1.056	47.856
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			14.122	294	3.758	-	18.173
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			37.826	294	9.922	-	48.042
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			35.857	294	9.491	1.056	46.698
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			46.159	294	12.077	1.056	59.587
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			16.142	294	4.279	-	20.715
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			8.627	294	5.803	-	14.724
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			17.047	294	4.498	-	21.839
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			33.452	294	8.932	-	42.678
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			31.097	294	8.290	-	39.681
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			35.893	294	9.569	1.056	46.812
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			39.863	294	10.623	1.056	51.835
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			22.478	294	5.982	-	28.754
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			15.505	294	4.113	-	19.913
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			21.831	294	5.766	-	27.891
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			10.186	294	2.686	1.056	14.221
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			47.876	294	12.562	1.056	61.788
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			43.531	294	11.459	-	55.285
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			36.429	294	9.653	1.056	47.432
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			27.816	294	7.786	1.056	36.951
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			37.693	294	9.913	-	47.900
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			20.977	294	5.675	-	26.946
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			32.003	294	8.489	-	40.787
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			24.631	294	6.534	1.056	32.515
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			32.575	294	8.651	-	41.521
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			24.421	294	6.483	1.056	32.254
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			37.574	294	9.976	1.056	48.900
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			33.872	294	8.965	1.056	44.187
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			23.700	294	6.336	-	30.330
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			38.718	294	10.299	1.056	50.368
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			38.807	294	10.252	-	49.353
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			16.205	294	4.282	-	20.782
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			15.155	294	4.028	-	19.477
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			36.684	294	9.715	-	46.693
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			37.001	294	9.827	1.056	48.179
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			35.017	294	9.288	1.056	45.655
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			31.163	294	8.286	-	39.743
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			16.205	294	4.282	-	20.782
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			33.300	294	8.803	1.056	43.453
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			35.681	294	9.426	1.056	46.457
KABIA			Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería	Lan-kontratua/ Contrato laboral			44.104	294	11.985	1.539	57.923
KABIA			Erizaina / Enfermero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral			41.486	294	11.383	1.539	54.703
KABIA			Erizaina / Enfermero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral			28.507	294	7.793	1.539	38.134
KABIA			Erizaina / Enfermero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral			41.560	294	11.401	1.539	54.795
KABIA			Garbitzaile-Zerbitzari gainbegiralea / Supervisor(a) de Limpiador(a)-Camarero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral			23.844	294	10.320	1.056	35.514
KABIA			Garbitzaile-Zerbitzaria / Limpiador(a)-Camarero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral			29.074	294	7.709	-	37.077

Langile kod.	Egitura	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontratu mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Langileen urteko gordina	Bestelakoak	Gizarte Seg.	Elkarkidetza	Guztira
<i>Cod. Empleado</i>	<i>Estructura</i>	<i>Cod. puesto</i>	<i>Descripción puesto</i>	<i>Tipo contrato</i>	<i>Grupo clasif.</i>	<i>Nivel retributivo</i>	<i>Retribución bruta</i>	<i>Otros</i>	<i>Seg. Social</i>	<i>Elkarkidetza</i>	<i>Total</i>
KABIA			Garbitzaile-Zerbitzaria / Limpiador(a)-Camarero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral			17.895	294	5.364	-	23.553
KABIA			Garbitzaile-Zerbitzaria / Limpiador(a)-Camarero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral			30.315	294	8.090	-	38.700
KABIA			Garbitzaile-Zerbitzaria / Limpiador(a)-Camarero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral			22.190	294	5.912	-	28.397
KABIA			Garbitzaile-Zerbitzaria / Limpiador(a)-Camarero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral			32.479	294	8.887	1.056	42.715
KABIA			Garbitzaile-Zerbitzaria / Limpiador(a)-Camarero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral			27.791	294	7.378	-	35.463
KABIA			Garbitzaile-Zerbitzaria / Limpiador(a)-Camarero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral			31.744	294	8.416	1.056	41.510
KABIA			Garbitzaile-Zerbitzaria / Limpiador(a)-Camarero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral			20.379	294	5.403	-	26.076
KABIA			Garbitzaile-Zerbitzaria / Limpiador(a)-Camarero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral			33.976	294	9.061	1.056	44.387
KABIA			Garbitzaile-Zerbitzaria / Limpiador(a)-Camarero(a)	Lan-kontratua/ Contrato laboral			1.722	294	9.853	1.056	12.925
KABIA			Harreragilea / Recepcionista	Lan-kontratua/ Contrato laboral			15.038	294	4.120	1.056	20.508
KABIA			Harreragilea / Recepcionista	Lan-kontratua/ Contrato laboral			32.913	294	8.781	1.056	43.044
KABIA			Zerbitzu burua / Jefe(a) de servicio	Lan-kontratua/ Contrato laboral			60.815	294	15.547	1.539	78.195